



Stockholm, 2020-11-09

Ferroamp Elektronik AB fortsätter utvecklingsresan – förstärker ledningen med Åsa Hedman som Chief Communication Officer

Åsa Hedman utses från och med den 1 januari 2021 till Chief Communication Officer (CCO) och får ansvaret att utveckla företagets varumärkes- och kommunikationsstrategi.

”Det känns fantastiskt roligt att få med Åsa i laget framåt med sin gedigna erfarenhet av att bygga långsiktiga varumärken i en värderingsdriven verksamhet” säger VD Krister Werner. ”Det är viktigt för oss att utveckla och positionera vårt varumärke samt vässa vår kommunikation framåt när vi växer både i Sverige, Norden och Europa.” säger Krister vidare.

Åsa Hedman, född 1977, är civilekonom utbildad vid Karlstads Universitet, senare även Communication Management vid Berghs School of Communication i Stockholm. Hon har lång erfarenhet av att leda varumärkesarbete utifrån värderingsdriven kommunikation. Åsa började sin bana som trainee inom bank-och finansbranschen där hon byggt upp sin långa erfarenhet inom kommunikationsstrategi, varumärkesarbete och intern kommunikation. Åsa kommer senast från ett globalt IT-produktbolag där hon bland annat ansvarat för kommunikationsstrategi och varumärkespositionering inom eftermarknaden för fordon.

För ytterligare information, kontakta:

Krister Werner, VD 076-535 86 64

För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com

Om Ferroamp Elektronik

Ferroamp Elektronik AB, grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger i Spånga utanför Stockholm.

Ferroamps stamaktie handlas under kortnamn FERRO med ISIN-kod SE0012229920.

Ferroamps Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är G&W Fondkommission, +46(0)8-503 00 050, ca@gwkapital.se.